
UCHWAŁA NR 877/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 2 października 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) – uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W załączniku nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2024 rok” do Uchwały 

Nr LXX/869/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok dokonuje się zmian, zgodnie  

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, Skarbnikowi 

Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Społecznego oraz Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

GRZEGORZ SOCHA 

(dokument podpisano elektronicznie) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2024 
 
   

ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 877/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 2.10.2024 roku 

     
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 020,00 1 020,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  1 020,00 1 020,00 

Zakup usług pozostałych  4307 965,00   
Zakup usług pozostałych  4309 55,00   
Podatek od nieruchomości  4487   491,00 
Podatek od nieruchomości  4489   29,00 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  4527   474,00 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  4529   26,00 

OGÓŁEM   1 020,00 1 020,00 



  

  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2024 
 
   

ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 877/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 2.10.2024 roku 

     
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 020,00 1 020,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  1 020,00 1 020,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 10.6)  
Pracownik kapitałem firmy. Postaw na jego rozwój z Bazą Usług Rozwojowych (1a106) 4307 500,00   
Zakup usług pozostałych (płatności na PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 10.9)  
„BUduj swój Rozwój” – Baza Usług Rozwojowych (1a107) 4307 465,00   
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu państwa Dz. 10.9)  
„BUduj swój Rozwój” – Baza Usług Rozwojowych (1a107) 4309 55,00   
Podatek od nieruchomości (płatności na PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 10.6)  
Pracownik kapitałem firmy. Postaw na jego rozwój z Bazą Usług Rozwojowych (1a106) 4487   250,00 
Podatek od nieruchomości (płatności na PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 10.9)  
„BUduj swój Rozwój” – Baza Usług Rozwojowych (1a107) 4487   241,00 
Podatek od nieruchomości (współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu państwa Dz. 10.9)  
„BUduj swój Rozwój” – Baza Usług Rozwojowych (1a107) 4489   29,00 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego (płatności na PR FEŚ 2021-2027 z 
UE Dz. 10.6)  
Pracownik kapitałem firmy. Postaw na jego rozwój z Bazą Usług Rozwojowych (1a106) 

4527   250,00 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego (płatności na PR FEŚ 2021-2027 z 
UE Dz. 10.9)  
„BUduj swój Rozwój” – Baza Usług Rozwojowych (1a107) 

4527   224,00 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego (współfinansowanie PR FEŚ 2021-
2027 z budżetu państwa Dz. 10.9)  
„BUduj swój Rozwój” – Baza Usług Rozwojowych (1a107) 

4529   26,00 

OGÓŁEM   1 020,00 1 020,00 

 


